Protocollo 0021701/2021 del 28/12/2021

1 UNIONE EUROPEA
p . | Monistoro dell Itvasione Fondo sociale europeo

Prot. n. 21701

Oggetto:

- ; Via Planis, 25 — 33100 Udine = Web: www.liceocopernico.edu.it
' * B Tel: +39 0432 504190 PEC: udps05000p@pec.istruzione.it
\Q J_ CF: 80015230305 Email: udps05000p@istruzione.it

LICEO SCIENTIFICO STATALE "NICCOLO COPERNAICO"

Udine, 28 dicembre 2021

Agli Atti
All’Ass. Tecnico CATTAROSSI CLAUDIO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. _

Asse V — Prioritd d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” — Avviso pubblico prot.n. 28966
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.
Nomina per 'incarico di supporto organizzativo e amministrativo.

Sottoazione

Codice del Progetto Titolo Progetto cup

13.1.2A

Dotazione di attrezzature per la

13.1.2A-FESRPON-FR-2021-52 | trasformazione digitale della didatticae | C29J21049060006

dell’organizzazione scolastica

VISTO

VISTO

VISTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il PON programma Operativo Nazionale 2014 ITO5M20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del
17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

i Regolamenti UE per la realizzazione del suddetto progetto, e in particolare i seguenti
Regolamenti: Regolamento (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo e il Regolamento (UE) n. 2020/2221 relativo al Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR);



Protocollo 0021701/2021 del 28/12/2021


VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 129 del 30/01/2019 e successive modificazioni e
integrazioni con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 19/11/2020 di approvazione del Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;

VISTO I’Avviso Pubblico MIUR di cui all’oggetto;

VISTO il progetto dell’lstituto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della
didattica e dell’organizzazione scolastica” presentato in data 14/09/2021 quale candidatura
n. 1066066;

VISTO il Decreto MIUR di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a
finanziamento , prot. n. 353 del 26/10/2021, relative all’Avviso Pubblico in oggetto;

VISTA I'autorizzazione del Ministero dell’lstruzione prot.n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 ad
attuare il progetto;

VISTA la Delibera n. 104 del Consiglio di Istituto del 17/11/2021 di approvazione e inserimento nel

PTOF 2019/22 del Progetto PON di cui all’Avviso pubblico in oggetto, e assunzione in bilancio
del relativo finanziamento;
CONSIDERATE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON;

RILEVATA la necessita di reperire personale di supporto per la gestione del progetto in oggetto;

VISTA la richiesta di disponibilita al personale Tecnico per l'incarico di supporto gestionale ed
amministrativo (prot.n. 20316 del 30/11/2021) relativo al progetto in oggetto;

VALUTATE dal Dirigente Scolastico, in autonomia, le istanze pervenute a seguito di richiesta di
disponibilita in oggetto;

VISTA la dichiarazione con cui il sottoscritto Dirigente Scolastico ha proceduto a stilare una

graduatoria di merito per assegnare I'incarico in oggetto (prot. n. 21234 del 16/12/2021);
CONSIDERATO che nel periodo previsto di pubblicazione della suddetta graduatoria all’Albo delle scuola e
sito web istituzionale non sono stati presentati reclami;

DISPONE

L’incarico di supporto organizzativo ed amministrativo alla attuazione del progetto in oggetto all'Assistente
Tecnico Signor Claudio CATTAROSSI, che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica per I'a. s.
2021/2022.

L’incarico prevede n. 10 ore totali, pagate secondo il CCNL ad € 14,50 Lordo Dipendente, per un totale pari
ad € 145,00 Lordo Dipendente (ovvero € 192,42 Lordo Stato).

V44 '”,:Di'ﬁj'gév\ﬁ.tnc'e\‘,;s“cpIastico
Prof.s6a MARINA BOSARI
Ny ot & , N

Per Accettazione
Signor CLAUDIO CATTAROSSI

@ﬁgﬂﬂ%\/ @@ MO/[/;)




